

QUADRO ECONOMICO VALIDATO

Descrizione Voce	Unità di Misura	Quantità	Spesa unitaria €	Spesa Totale
1) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame esistente nel fondo	mc	203,825	166,31	€ 33.898,14
2) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame proveniente dall'esterno del fondo	mc	203,825	241,93	€ 49.311,38
Sub totale				€ 83.209,51
3) Spese generali (12 %)	Euro	9.985,14	1	€ 9.985,14
TOTALE				€ 93.194,65

Il Tecnico Istruttore
Concilio p.a. Luciano